
 
 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS PAREIGŲ, KURIAS 

EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2025 m. gruodžio 3 d. Nr. (1.3 E)V-139 

Vilnius 

 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi, 2 straipsnio 5 dalies 8 punktu, 4 straipsnio 3 dalies 12 punktu, Vilniaus šv. 

Kristoforo progimnazijos nuostatais,  

t v i r t i n u  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

Eil. 

Nr.  
Pareigybės pavadinimas Etatinių vienetų sk. 

1. Direktorius 1 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 3 

3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 

4. Pirkimo komisijų nariai visi 

5. Asmenys, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus visi 

6. Pirkimo iniciatoriai visi 

 

 

 

Direktorė        Jurgita Zinkienė 


